בעקבות התיקון להוראת השעה, רשאי שר הפנים לשקול מתן רישיונות שהייה בישראל לשם איחוד משפחות לתושבי האזור הנושאים לאזרחים ישראלים שגילם מעל 35 שנה, ולתושבות האזור שגילן מעל 25 שנה;

- ב. כמו כן, מוסמך שר הפנים לתת לקטין שגילו עד 14 שנים, שהורו המשמורן שוהה כדין בישראל, רישיון לישיבה בישראל לפי חוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952, ולהעניק היתרי שהייה בישראל לקטין מגיל 14 עד גיל 18, שהורו המשמורן שוהה כדין בישראל, ובלבד שלא יוארך ההיתר כאמור אם הקטין אינו מתגורר בדרך קבע בישראל;
- ג. בעקבות התיקון להוראת השעה, רשאי מפקד האזור לתת היתר שהייה בישראל למטרה של טיפול רפואי, עבודה בישראל, ולמטרה זמנית אחרת, ובלבד שהיתר השהייה למטרה אחרת זו יינתן לתקופה המצטברת שלא תעלה על שישה חודשים;
- ד.

מטיבם של דברים, אין כל יכולת לגבש רשימה סגורה של פעילויות אשר מהן נשקפת סכנה לביטחון המדינה, ואף הדבר אינו רצוי. דברי חקיקה רבים נוקטים במונח "סיכון ביטחוני" או "ביטחון המדינה", וזאת על מנת לתאר מגוון של פעילויות אשר עלולות להוות סיכון לביטחון מדינת ישראל. ראו, לדוגמה, סעיף 2(ב) לחוק השבות התש"י-1950, וסעיף 1 לחוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005.

בהתאם לקבוע בסעיף 3 לתיקון, על גורמי הביטחון לחוות את דעתם האם נשקף ממבקש המעמד ומקרוביו מדרגה הראשונה סיכון ביטחוני, וזאת בהתחשב בכלל הנתונים העומדים לרשותם של גורמים אלה. לא בכל הנסיבות, יגיע בהכרח שירות הבטחון הכללי למסקנה כי קיים סיכון לציבורמתן מעמד בישראל למוזמן, על סמך חומר בטחוני שלילי הנוגע לקרוב משפחה מדרגה ראשונה.

V. אין ביכולתם של הגורמים הרלוונטיים להעריך את מספרם של בני הזוג הפלסטינים החיים בישראל ללא היתר לאיחוד משפחות.

76. לאור כל האמור לעיל, עמדת המשיבים הינה כי אין הצדק להתערבותו של בית המשפט הנכבד לביטולו של החוק שחחקה הכנסת וכי דין העתירות להידחות.

היום, ט' שבט תשס"ו
07 פברואר 2006

**יוכי גנסין**
**מנהלת תחום עניינים מינהליים**
**בפרקליטות המדינה**

**דניאל מארקס**
**עוזרת לפרקליט המדינה**